АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ  ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2021 г.                                                                             № 54
                                                                                                        Экз.__

___
с. Коржевка

Об утверждении среднесрочного финансового плана МО Коржевское

сельское поселение на 2022-2024 годы

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального

образования Коржевское сельское поселение на 2022-2024 годы

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации поселения                                             В.Н. Федянина

    Приложение 1                             к постановлению

администрации муниципального образования

Коржевское сельское поселение от 23.11.2021 г.

№54

                     СРЕДНЕСРОЧНЫЙ   ФИНАНСОВЫЙ

ПЛАН

Коржевского сельского поселения на 2022-2024  гг

Раздел 1. Основные показатели  среднесрочного финансового плана

МО   Коржевское сельское поселение  на 2022-2024 гг

 Отчётн

ый

финансо

вый  год

(отчёт)

2020 год

Текущий финансо-вый год

(план)              2021 год

   Очередно

й

финансо-

вый год

(прогноз)

2022 год

Плановый период

    Очередной

финансовый год

+1                   2023

год

Очередной финансовый

год +2                  2024

год

1 2 3 4 5 6

Местный бюджет

1. Доходы (всего) в том

числе:

7481,3 8147,1 7428,4 7625,6 7312,0

1.1. Налоговые доходы 468,7 400,7 372,2 385,1 398,1

1.2. Неналоговые доходы 65,5 69,1 69,1 69,1 69,1

1.3. Безвозмездные

поступления от областного

бюджета

6947,1 7677,3 6987,1 7171,4 6844,8

2. Расходы (всего), в том

числе:

7541,1 8175,99 7428,4 7274,9 7502,8

2.1. Межбюджетные

трансферты

158,4 158,4 164,68 164,68 164,68

2.2. Расходы по

обслуживанию

муниципального долга

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.3. Расходы на социальную

сферу

803,5 1348,5 891,7 891,7 891,7

2.4. Расходы на

капитальные вложения

(муниципальные

инвестиции) кроме

расходов на проведение

капитального ремонта,

приобретение основных

средств бюджетными

учреждениями

80,3 173,7 10,0 10,0 10,0

3. Профицит (+), дефицит (-

)

-59,8 -28,8 0,0 350,7 -190,8

4. Источники

финансирования дефицита

районного бюджета

(сальдо)

-59,8 -28,8 0,0 350,7 -190,8

4.1. Привлечения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.2. Погашения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5. Муниципальный долг, в

том числе:

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Остаток задолженности по

выданным муниципальным

гарантиям

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Верхний предел

муниципального

внутреннего долга

Инзенского района по

состоянию на 1 января года,

следующего за отчётным

финансовым годом и

каждым годом планового

периода

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

МО Коржевское  сельское поселение на 2022-2024 гг

Раздел 2. Предельные объемы ассигнований главных

распорядителей средств местного бюджета МО Коржевское

сельское поселение на 2022-2024 гг

Вед. Код

ПР

Код ЦС Код

ВР

2020 год 2021 год Плановый период

      2022 год 2023 год 2024 год

649 0103 5000052199 540 16,0 16,0 16,6 16,6 16,6

649 0104 5000002040 121 581,7 446,0 607,2 607,2 607,2

649 0104 5000002040 129 101,2 134,1 110,8 110,8 110,8

649 0104 5000002040 244 165,6 165,6 172,3 172,3 172,3

649 0104 5000002040 852 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7

649 0104 5000002040 853 2,7 15,5 1,0 1,0 1,0

649 0104 5000002080 121 507,3 368,0 418,0 418,0 418,0

649 0104 5000002080 129 15,7 111,1 77,3 77,3 77,3

649 0104 50000052199 540 0,0 7,0 7,3 7,3 7,3

649 0106 5000052199 540 0,0 135,4 140,8 140,8 140,8

649 0111 5000070050 870 0,0 10,0 5,0 5,0 5,0

649 0113 200008019Ю 119 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 200008019Ю 853 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 3000071020 121 0,0 0,4 0,4 0,4 0,4

649 0113 3000071020 129 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1

649 0113 3300090270 244 84,0 0,0 50,0 50,0 50,0

649 0113 3600001130 242 11,8 0,0 19,5 19,5 19,5

649 0113 3600001130 244 15,2 0,0 25,0 25,0 25,0

649 0113 4000073080 330 107,8 107,8 0,0 0,0 0,0

649 0113 5000052199 540 142,4 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 5000072110 111 182,0 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 5000072110 119 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 5000093000 111 2020,2 1457,9 2099,8 2099,8 1909,0

649 0113 5000093000 119 67,0 437,6 382,4 382,4 382,4

649 0113 5000093000 242 75,6 80,1 70,2 70,2 70,2

649 0113 5000093000 244 772,9 789,2 864,2 710,7 938,6

649 0113 5000093000 247 0,0 27,4 0,0 0,0 0,0

649 0113 5300001131 244 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0

649 0113 5700001130 244 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

649 0113 6500001130 244 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0

649 0113 6600001130 242 0,0 19,5 0,0 0,0 0,0

649 0113 6600001130 244 0,0 25,0 0,0 0,0 0,0

649 0203 1100051180 121 80,2 64,7 66,0 66,0 66,0

649 0203 1100051180 129 25,9 19,6 19,9 19,9 19,9

649 0203 1100051180 244 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0309 5000003090 244 64,4 35,0 30,0 30,0 30,0

649 0309 5000020202 244 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0

649 0310 5000020202 244 70,7 144,5 132,7 132,7 132,7

649 0310 5000020202 247 0,0 7,7 45,0 45,0 45,0

649 0314 2500003091 244 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0314 6800000314 244 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0

649 0406 2000070050 244 95,0 100,0 100,0 100,0 100,0

649 0406 5000000050 244 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0

649 0406 50000S0050 244 5,0 5,0 8,7 8,7 8,7

649 0409 1330604091 244 343,6 800,0 0,0 0,0 0,0

Раздел 3. Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет   МО Коржевское

сельское поселение    на 2022-2024 гг

Наименование доходного

источника

  Отчетный

финансовы

й год

2020 год

Текущий

финансовый

год

2021 год

Очередной финансовый год

2022 год

       Очередной финансовый

год   +1                   2023

год

1    2 3 4 5 6

В части погашения задолженности и перерасчетов по отмененным налогам, иным обязательным платежам

Единый сельскохозяйственный налог (

за налоговый период, истекший до 1

января 2011 года)

30 30 30 30 30

Земельный налог ( по обязательствам,

возникшим до 1 января 2006 года),

мобилизируемых на территориях

поселений

100 100 100 100 100

Доходы от размещения временно

свободных средств бюджетов поселений

100 100 100 100 100

Невыясненные поступления,

зачисляемые в бюджеты поселений

100 100 100 100 100

Прочие неналоговые доходы бюджетов

поселений

100 100 100 100 100

Приложение 2

к постановлению

администрации

муниципального

образования

Коржевское сельское

поселение

 от  25.11.2021г. №54

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

                                                                                                к

среднесрочному финансовому плану по муниципальному

образованию Коржевское  сельское поселение на 2022-2024 гг.

Доходы бюджета муниципального образования Коржевское сельское

поселение  определились на 2021 год в объеме 7428,4  тыс. рублей, на

2022 год в сумме   7625,6 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 7312,0 тыс.

рублей.

Расходы на 2021 год предусмотрены в сумме 7428,4 тыс. рублей, на

2022 год в сумме 7625,6 тыс. рублей , на 2023 год в сумме 7312,0 тыс.

рублей.

Дефицит бюджета муниципального образования Коржевское

сельское поселение сложился на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на

2023 год в сумме 0,0 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей.